Modell
Caipi
Caipi
Omakase
Omakase
Omakase
Omakase

Modell
Fugu

Fugu

Cl Godzilla
Flow
Omakase

Material
Carbolite
Carbolite
Carbolite
Carbolite
Carbolite
Carbolite

Material
Carbolite

Carbolite
Carbolite
Carbolite
Carbolite

Lagerboote / Neuboote, sofort verfiigbar (stand 02.04.2024)

Farbe Oberschiff Farbe Unterschiff

Carbon natur
Carbon natur
Carbon natur
Carbon natur
Carbon natur
Carbon natur

Lagerboote / Testboote gebraucht, sofort verfugbar

Farbe Oberschiff Farbe Unterschiff Volumen ca. UVP inkl. MwSt

rot

rot

Carbon natur
Carbon natur
Carbon natur

Carbon natur
Carbon natur
Carbon natur
Carbon natur
Carbon natur
Carbon natur

Carbon natur

Carbon natur
Carbon natur
Carbon natur
Carbon natur

Volumen ca.

60kg
55kg
85kg
75kg
65kg
60kg

75-85kg

80-85kg
85kg
65kg
100kg

UVP inkl. MwSt

2.525,00 €
2.525,00 €
2.525,00 €
2.525,00 €
2.525,00 €
2.525,00 €

2.525,00 €

2.800,00 €
2.500,00 €
2.650,00 €
2.525,00 €

Aktionspreis Bemerkung

1.950,00 €
1.950,00 €
1.950,00 €
1.950,00 €
1.950,00 €
1.950,00 €

Aktionspreis Bemerkung

1.690,00 €

geteiltes Boot inkl.
1.200,00 € Transportbox
1.650,00 €
1.900,00 € verstellb. Sitz
1.950,00 €



